Projeto de Resolução Nº 001/2025 para análise e emissão de Parecer 
Para Comissão de Justiça e Redação em 2025-03-13 09:28

 Detalhes   Cabeçalhos   Texto simples

Senhor Presidente,

    De Ordem do Diretor Legislativo, Carlos Douglas Santos Vaz, encaminho, conforme Artigo 241, §1º do Regimento Interno, para análise emissão de Parecer,
da seguinte Proposição:

- Projeto de Resolução Nº 001/2025, de autoria da Vereadora Érica Ribeiro e outros , disponível em:

- https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/8662

Atenciosamente,

Vanuza Silva Costa

Agente Parlamentar

Matrícula: 100

Diretoria Legislativa

13/03/2025, 09:32 Roundcube Webmail :: Projeto de Resolução Nº 001/2025 para análise e emissão de Parecer

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2780096548/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX.Sent 1/1

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2780096548/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=1173&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2780096548/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=1173&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2780096548/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=1173&_mbox=INBOX.Sent
mailto:comissao.ccjr@parauapebas.pa.leg.br
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/8662